AREeCHI e
ok ishee - Saatec AREeCH]
I' = TM@E&@@E&E&EE‘L"_.J [ MU EE RV Silliding

- . Pretocoll
Amministratore Hnico iy 52:5"] ki

Data Protocollo: 24/09/2018 16.21.22

DETERMINA n.329

Qggetto: servizio ripristino post-incidente Arechi Multiservice S.p.A. - affidamento incarico
legale prott. 1-4 e 5/2018.

[’ Amministratore Unico,
VISTA la nota prot. 2515 del 24/04/2019, che - allegata alla presente - si intende parte integrante e
sostanziale ¢ deve qui intendersi integralmente trascritta e riportata, nella quale si ravvisa
I’opportunita — per taluni interventi di ripristino post-incidente realizzati dalla Arechi Multiservice
S.p.A. nel corso dell’anno 2018, stante il fallimento del tentativo di negoziazione assistita, di
intraprendere azione legale dinanzi all’ Autorita Giudiziaria competente per materia ¢ per valore;
VALUTATA la necessitd, dunque, di procedere legalmente alla difesa della scrivente Socicta e di
nominare un avvocato cui affidare Iincarico di recuperare il credito ad oggi vantato nei confronti
delle Compagnie Assicurative;
VISTA la shott list avvocati aziendali;
PRESQ ATTO che con determina n.325 si & conferito mandato - nell’immediato — per n. 3 distinti
giudizi nei confronti delle seguenti Compagnie Assicurative:

a) LEV INS INSURANCE (prot. 11/2018);

b) TUA ASSICURAZIONI S.p.A. (prot. 27/2018);

¢) UNIPOL SAI ASS.NI S.p.A. (prot. 30/2018);
VALUTATO, altresi, di definire senza ulteriore indugio al recupero del credito nei confronti di
tutte le Compagnie Assicurative di cui alla nota prot. 2515 del 24/04/2019;
TENUTO CONTO che "oggetto della controversta € identica a quella gia affidata all’avv. Guarino
Maria con determina AU n.325/2019;
CONSIDERATO che, benché proposti distintamente, si tratta in realtd di giudizi del tutto simili;
CONSIDERATO che costituirsi in giudizio a mezzo di pit difensori comporterebbe rilevante
esborso economico, dovendo chiaramente corrispondere a ciascuno di essi autonomo compenso

professionale;

.J.x_lu.snsrl;rﬂ..iu-_in mﬁaﬁ

Sede legale ed amministrativa: Nile dridresiloe e ':2;: Lot ..:u:.] T 'u ‘:ﬂlcr Tel, 089 3061039 - 089 3061132 F'ax 089 303115
PIVA, CF. e lscrizione Registra Imprege di Salerna 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
1l soggetta che esercita direzione ¢ coordinamenta, ¢x art. 2497 bix c.e., @ Ta Provincia di Saletne {CFF S000032065()



Salerno, 24/09/2019 [’ Amministigt

by

AREsCHI

uhw-LEH ‘*J.m |CE2

Amministratore Unico

DETERMINA
di conferire — si come col presente atto effettivamente conferisce — formale incarico legale,
all’avv., Maria Guarino, ¢.f.:GRN MRA82M57 F912), professionista iscritto nell*apposita
short list aziendale, perché proceda in sede giudiziale alla difesa in nome e per conto
dell’intestata  Societd, ovvero proponga azione giudiziale di accertamento dinanzi
all’ Autorita Giudiziaria competente per territorio e per valore, con particolare riferimento
anche alle pratiche prot.1-4-5/2018 relative alla nota prot. 2515/2019;
di riconoscere per le attivita sopra indicate, ai sensi del D.M. 55/2014, il previsto
corrispettivo ai minimi tabellari, oltre IVA ¢ CPA ove dovute ed in misura di legge, per ogni
singola azione giudiziale di accertamento, nonché il rimborso delle spese documentate
anticipate per conto della Societa.
di prevedere - a carico della Societd — I'immediato rimborso al professionista delle spese di
avvio del giudizio, consistenti nel rimborso del contributo unificato e nella marca da bollo,
con possibilita, per il resto, che il professionista si dichiari antistatario ed acconsenta alla
circostanza per la quale sia direttamente la Compagnia Assicurativa convenuta in giudizio a
pagare il proprio compenso, liberamente concordato e con integrale liberazione per la
Arcchi Multiservice S.p.A.;
di specificare che, solo in caso di compensazione integrale delle spese di lite efo di
soccombenza in giudizio, il professionista nominato potrd richiedere alla Societd il
pagamento dei compensi si come specificato al punto 2 della narrativa che precede;
di notificare la presente ail’avv. Maria Guarino, con invito alla sottoscrizione dell’atto

d’incarico/convenzione allegato alla presente.

)

Inico

E ;
. ARECHIMULTISERVICE S.p.A. :
e legale ed amministrativa: Viale Andrea Dk Luga, 22/1 - Localit Fuornt Z.1. 84131 Salerno - Tel. 059 SDEIMU (}B‘i‘ 30[111"»2 FFax Cﬂ“ 303115
[LIVA, C.L e Iscrizione Begistro Imprese di Salerno 03704200652 — A, 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
11 soppetia che esercila direzione o coordinamento, ex art. 2497 biz ¢.¢., & la Provinels di Saleena (CF 800003%0650)




